
2018年 2月 20日 

 

お客様各位 

株式会社 すかいらーくレストランツ 

 

 

「弊社店舗での QUO カード取扱い終了のお知らせ」 

 

平素は格別なご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら 2018 年 6 月 30 日をもちまして、弊社店舗での QUO カードの取扱い

を終了させて頂くこととなりました。お持ちのカードにつきましては、他の QUO カード

加盟店でご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し

上げます。 

以上 

 

 

【取扱い終了に関するお問合せ】 

  株式会社すかいらーくレストランツ 

  お客様相談室 ０１２０－１２５－８０７ 平日午前 9時～午後 6時 

 

 

【QUO カードに関するお問合せ】 

  株式会社クオカード 

  お客様相談室 ０１２０－３４０－５４１ 平日午前 9時～午後 5時 45分 

 

 

 


